
        Eiti prie turinio                
 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: saugausvaikomokykla]                        

                        
                                                            KAUNO ALGIO ŽIKEVIČIAUS SAUGAUS VAIKO MOKYKLA

                            
                                                    

                    

                	
            

                                                    
                    
                    
                    
                    Meniu

                
            
            	Pradžia
	Naujienos
	Apie mokyklą
	Istorija ir tradicijos
	Vizija ir vertybės
	Galerija



	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Administracija
	Darbuotojai
		Psichologai
	Metodininkai
	Mokytojai
	Kiti darbuotojai



	Mokyklos taryba
	Darbo taryba



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Tyrimai ir analizės



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Strateginis planas
	Veiklos planas
	Ugdymo planas
	Ekstremalių situacijų planas



	Veiklos planai
		Mėnesio veiklos planas



	NVŠ programų tvarkaraštis
	Direktoriaus veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	1,2 proc. parama mokyklai
	Laisvos darbo vietos
	Tvarkų aprašai
	Etikos kodeksas
	Ūkio subjektų priežiūra



	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Paslaugos
	Psichologinė pagalba
		Algoritmas
	Užsiėmimai
	Karjeros planavimas
	Biogrįžtamasis ryšys
	Indvidualus ir grupinis konsultavimas
	Pagalba mokytojams ir tėvams



	Edukacinės programos
	NVŠ programos
	Vaikų užimtumas atostogų metu
	Dviračių vairuotojų pažymėjimai
	Nuomojamos patalpos



	Priėmimas į mokyklą
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija
	Kauno miesto savivaldybė
	Kauno švietimo inovacijų centras
	Vaikų linija
	Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato kelių policijos valdyba
	Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra



	Bendradarbiavimas
	Projektai
	Infrastruktūros tobulinimas
	Aktyvus Kaunas
	Sveikatiada
	Prevencinio modelio algoritmas
	Dofe programa
	Darni mokykla



	Klausimai



                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Deja, toks puslapis nerastas.                    

                    
                        Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudokite paieška.                    

                    
                        
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        






			

				Naujienos

						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										EKO KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS „VISATA STIKLAINYJE“									
								

								        
            2024-04-09        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										VIRTUALI VIKTORINA „IQ 99“									
								

								        
            2024-03-18        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										PAŽINTINIS RENGINYS – KONKURSAS „KAUNAS – UNESCO MIESTAS. ARCHITEKTŪRA. ASMENYBĖS. KULINARINIS PAVELDAS“									
								

								        
            2024-03-13        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										KONKURSAS „PIN KODAS – ŽEMĖ“									
								

								        
            2024-03-13        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										VAIKŲ DIENOS STOVYKLA MOKINIŲ ATOSTOGŲ METU „ATRADIMŲ PLANETA“									
								

								        
            2024-03-12        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										PASKAITA PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ TĖVAMS									
								

								        
            2024-03-07        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										PROTŲ MŪŠIS „ŽINAU!“									
								

								        
            2024-03-07        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										RYTMETIS „MAŽAS IR SAUGUS“									
								

								        
            2024-03-06        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										VAIKŲ ŠVENTĖ „ŽEMĖS HEROJAI“									
								

								        
            2024-03-06        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
						
										
				
					[image: ]				
			

									
								
									
										TRADICINIŲ AMATŲ KŪRYBINĖ LABORATORIJA  „SU LIETUVA ŠIRDYJE“									
								

								        
            2024-02-29        
        
            Išjungta            
        
        							

						


						
				
			


			














    

    

    

    





        
            		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Bendraukime
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Envelope
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Steigėjas
 Kauno miesto savivaldybė
		

				

				
				
							[image: ]						

				

					

		

				
			
						
				
			Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla
		

				

				
				
							Savivaldybės biudžetinė įstaiga
Ašigalio g. 23, LT-49151, Kaunas
Tel: +370 37 32 32 00, +370 37 20 82 67
El. p. saugusvaikas@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 190143547
						

				

					

		

					

		
				
				
							2024 @ Saugaus vaiko mokykla
						

				

					

		

					

		
				

			
        
    



        
        
                
        
            

            
                                

            

        

        

			
			

			
								
					
						Slapukai					

					
						Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. 											

					
						
							Parinktys						
												
							Sutikti su visais						
					

				

				
					
						Slapukai					

					
						Pasirinkite, kokius slapukus priimti. Jūsų pasirinkimas bus išsaugotas vieneriems metams.											

					
													
								
									Būtinieji

										Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiniai

										Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Funkciniai

										Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Rinkodaros

										Rinkodaros slapukai – (dar vadinami tiksliniais arba reklaminiais slapukais) yra naudojami siekiant pateikti turinį, pagrįstą svetainės lankytojo elgesio bruožais.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Išsaugoti						
												
							Sutikti su visais						
					

				

			

			
			



























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymas neįgaliems

					
						
								
									



Didinti tekstą								
							
							
								
								
									

Mažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilkas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
						
														
								
									

Šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Sitemap							
						
																							
									
			
		
		
